
Referat 

Referat 1:2017  
Dato: 21.02.2017 
Kl.  21:15 – 22:30 
Sted:  Scandic Seilet  

Møte innkalt av:  Bremnes Helge 

 

Innkalt:  Helge Bremnes (HB), Ingeborg Grimsmo (IG), Bjørn Ivar Lange (BIL), Terje Hildremyr (TH), Inge 

Dyrkorn (ID), Cecilie Sandvik (CS) (vara) 

 

Frafall:  Terje Hildremyr 

   

 
 

NR   SAKSLISTE Ansvar 

01/17 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Sakspapirer og vedlegg til saker bør leveres ut minst en uke i forveien. 
Innkalling og dagsorden ble godkjent.  

HB 

02/17 Godkjenning av referat fra forrige møte 
Referat 2/2016 ble godkjent 

HB 

03/17 Fastsette dato og saksliste for årsmøtet 
I tillegg til de ordinære årsmøtesakene vil det legges frem en sak angående 
arrangering av kretsens turneringer. HB forbereder sak. 
Møtet settes til 13/05-2017. Det legges opp til KM-singel samme dag. Sted: 
Vestnes 

HB 

04/17 Kort gjennomgang av regnskapet (ferdigstillelse) 
Regnskapet for 2016 viser et overskudd på kr. 19.898. Dette har styrket 
egenkapitalen til kretsen, noe som er i tråd med styrets målsetting. 
Regnskapet kan nå leveres til revisor.  

IG 

05/17 Oppsummering fra 3.-4. divisjon 
Arrangementet ble avviklet på en god måte, og det var ingen vesentlige 
problemer i forhold til turneringsledelse og Ruter. Imidlertid var lokalene 
noe trange, spesielt første helgen. En bør i større grad forsøke å outsource 
arrangementer. Kan ikke la styret gjøre jobben alene. Ta opp det som sak 
på årsmøte.   

BIL/CS 

06/17 KM lag og KM par (hvem gjør hva?) 
Det er ordnet med lokaler for begge arrangementene (Akademiets lokaler i 
Molde, i etasjen over Elkjøp). Molde bridgeklubb står ansvarlig for 
arrangementet. Molde BK mottar et tilskudd på kr. 2 500 for hvert av 
arrangementene. Molde BK står ansvarlig for leie av lokaler, kortdublering, 
utstyr til turneringsregnskap og drift av kantine. Kretsen stiller med 
turneringsleder.  

HB 



Referat 
07/17 Framtidige KM, og hvordan organisere dette neste år (innspill BK Grand) 

Det er spilt inn et ønske om at KM-lag skal gå over 2 dager. HB utformer en 
survey til kretsens medlemmer for å høre hvordan en stiller seg til 2-dagers 
KM-lag turneringer. Dette legges frem som sak på årsmøtet. 

Alle 

08/17 Kretsledermøte (hvem drar?) 
Kretsledermøte kolliderer dessverre med KM-par denne gangen.  

HB 

09/17 Godkjenning av Helge Bremnes som turneringsleder (krets) 
Styrevedtak: Helge Bremnes gis autorisasjon til å fungere som 
turneringsleder i kretsturneringer. 

 

10/17 Referatsak: Klubbenes rapportering av regnskap og protokoller  
HB har hatt kontakt med NBF angående hva som forventes av kretsen i 
forbindelse med å innhente årsregnskap og protokoll fra klubbene. 
Tilbakemeldingen er at kretsen har gjort det som forventes. 

 

11/17 Oppfølging av ID sitt forslag om TL-kurs 
Prøver å finn en dato i høst (HB) 

ID 

12/17 Eventuelt 
Det er av noen klubber stilt spørsmål til at kretsen låner alt utstyret som 
benyttes i turneringer, og det foreslås at klubbene som låner ut utstyr 
kompenseres.  
Styrevedtak: For leie av Ruter og Bridgemater utbetales det kr 400 pr helg. 

 

 
 


